04/08/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL EM PVC PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS CONTRATOS DE REPASSE 
222.717-41/2007 E 223.914-52/2007. Licitante Vencedora: ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA
Itens: 13. Preço Global: R$ 47.320,00 (quarenta e sete mil trezentos e vinte reais). Jucélia Bomfim 
Gonçalves de Oliveira Rodrigues - Pregoeira.